UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE HISTÓRIA
PROFHISTÓRIA

Florianópolis, 11 de março de 2021.                             Portaria Nº 03/MPEH/2021

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino de História, no uso de suas
atribuições,

R E S O L V E:
Designar os (as) professores (as)

Clarícia Otto (UFSC)
Luciano Azambuja (IFSC)
Rosiani Ribeiro Bechler (UFVJM)
Sandor Fernando Bringmann (UFSC) - Suplente

para, sob a presidência da primeira, constituírem comissão de seleção da dissertação que
concorrerá ao prêmio nacional do Profhistória.

Profª Dra. Jane Bittencourt
Coordenadora do ProfHistória/UFSC

Portaria n. 694/2019/GR, de 10 de abril de 2019

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
	CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE HISTÓRIA
	Florianópolis, 11 de março de 2021. Portaria Nº 03/MPEH/2021

		2021-03-11T16:06:39-0300